[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта  2020 года                      п. Недокура                                               № 16-п
О  постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии со статьями 51 и 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов Недокурского сельсовета от 09.06.2006 № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», рассмотрев заявления и представленные документы  Кузьмина Павла Владимировича о   постановке его  на учет, в качестве нуждающегося  в жилом  помещении  по договору  социального найма, руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Поставить на учет Кузьмина Павла Владимировича, в качестве нуждающегося в жилом помещении.

         2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании  «Недокурская Газета».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Недокурского сельсовета                                                           В.И. Просовая